[image: ]

[image: ]
EDITAL Nº 10565 - PROCESSO ADM. Nº P148077/2025
CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2025

[bookmark: docs-internal-guid-dfbce22b-7fff-69f9-8f]                                                     ANEXO IV - CARTA DE ANUÊNCIA DE COLETIVO

Nós, ________________ (nacionalidade) , CPF ________________, RG ________________, expedido por __________, residente e com domicílio em _______________________________________________ (endereço completo, com CEP); _______________________________________ , ___________________ (nacionalidade) , CPF ________________, RG ________________, expedido por __________, residente e com domicílio em ___________________________ (endereço completo, com CEP); ________________________________________ ___________________ (nacionalidade), CPF ________________, RG ________________, expedido por __________, residente e com domicílio em _______________________________ (endereço completo, com CEP) e ___________________ (nacionalidade) , CPF ________________, RG ________________, expedido por __________, residente e com domicílio em ___________________________ (endereço completo, com CEP); ANUÍMOS para os devidos fins, junto ao EDITAL DE PREMIAÇÃO DOS POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS DA CIDADE DE FORTALEZA - PNAB e demais órgãos competentes que somos os membros do Coletivo ____________ agente cultural da proposta “___________________________”.

Declaramos ainda estarmos cientes de todos os termos e legislação aplicada ao instrumento convocatório, além de dar ciência de que prestar declaração falsa caracteriza crime previsto no art. 299 do Código Penal Brasileiro e que, por tal crime, podemos ser responsabilizados, independentemente das sanções administrativas, caso se comprove a inveracidade do declarado neste documento.

Fortaleza (CE), ___ de ______________ de 2025.
_________________________________________
Nome e assinatura 1:
CPF: ________________________________________
_________________________________________________
Nome e assinatura 2:
CPF: ________________________________________
____________________________________________
Nome e assinatura 3:
CPF: __________________________________________
_____________________________________

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg
GOVERNO FEDERAL

SRAg POLIT CA NACIONAL
Fortaleza 1] MINISTERIO DA MI
Gy PREFEITURA CULTURA

ALDIR BLANC UNIAO E RECONSTRUGAO
Cultura

image2.png
SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA DE FORTALEZA

RUA PADRE VALDEVINO, 1040 * JOAQUIM TAVORA * CEP: 60135 - 040 * FORTALEZA, CEARA, BRASIL.
852018.0781